
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA VĂDASTRA 
CONSILIUL  LOCAL 
 

HOTĂRÂRE 
           
          Referitor la: 
                           desemnarea  reprezentantului Consiliului Local Vadastra in Comisia pentru 

evaluarea si asigurarea calitatii a Scolii Gimnaziale Vădastra 

 

                    Consiliul  Local Vadastra, judetul Olt, intrunit in sedinta ordinara, 
Având în vedere: 
    - adresa Şcolii  Gimnaziale Vădastra, prin care solicită desemnarea unui reprezentant al  
C.L.Vadastra, in comisia CEAC a Scolii Gimnaziale Vădastra; 
   - referatul de aprobare al initiatorului proiectului nr.2741/26.09.2019; 
   - raportul de specialitate al secretarului delegat al comunei nr. 2753/26.09.2019; 
   -raportul de avizare al comisiilor de specialitate nr. 1 si 2; 
   - prevederile  art.11 alin.(4),lit. e) din  Legea 87/ 2006 pentru aprobarea OUG nr. 75/2005 
privind asigurarea calitatii; 
  - prevederile art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 
publică,cu completările ulterioare; 
   - prevederile art. 129, alin. (2) lit.d) ,alin.(7),lit.a),pct.1 din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul 
Administrativ; 
     În temeiul prevederilor art. 196 alin (1) lit a) din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul 
Administrativ: 
 

HOTĂRĂȘTE : 
 
   Art.1Se desemneaza ca reprezentant al  Consiliului Local Vădastra in  Comisia pentru 
Evaluarea si Asigurarea Calitatii a Școlii Gimnaziale Vadastra, doamna Oncica Georgeta – 
consilier local.               
   Art.2 La data adoptarii prezentei hotarari îşi încetează aplicabilitatea, oricare alte acte 
normative contrare. 
   Art.3 Prezenta hotarare poate fi contestata in conformitate cu prevederile Legii 554/2004 a 
contenciosului administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare. 
   Art.4.Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publica prin afisare,se va comunica 
primarului comunei pentru ducere la îndeplinire prin compartimentele de specialitate, 
persoanei nominalizate la art.1din prezenta , se va transmite Şcolii  Gimnaziale Vădastra , 
precum şi Instituţiei Prefectului – judeţul Olt. 
 
                 
                                                                                                                                                
         PREȘEDINTE DE SEDINTA  ,                                                                                                                  CONTRASEMNEAZA,                                                                                

     CONSILIER,                                                                                                                                          SECRETAR, 
                ONCICA GEORGETA                                                                                                                    STRAINU ALINA VALERICA 
  
 
 
 
 
Nr. 31 din 09.10.2019 


